

Motion

Kommunfullmäktige
Sundbybergs stad



Sundbyberg den 11 april 2013

Inrätta ett naturreservat kring Lötsjön och Golfängarna, Sundbybergs Central Park

Som en del av Sundbybergs unika grönstråk och med sitt centrala läge utgör området kring Lötsjön och Golfängarna ett populärt mål för rekreation och motion som många Sundbybergs – och Solnabor uppskattar och utnyttjad dagligen. Detta är ett område som i dagsläget varken är hotat av exploatering eller stora förändringar men som vi i Folkpartiet liberalerna tycker bör lyftas fram och utvecklas till Sundbybergs gröna oas – ett svar på New Yorks Central Park.

I takt med att Sundbyberg växer anser vi det är viktigt att säkra centralt belägna natur- och grönområden för framtiden. Vi föreslår därför att ett kommunalt naturreservat inrättas kring Lötsjön och Golfängarna i syfte att säkerställa allmänhetens tillgänglighet och möjlighet till rekreation, motion samt att skydda och utveckla områdets naturvärden. En viktig poäng med att inrätta ett naturreservat är också att skydda området mot framtida exploatering.

Området som i första hand bör omfattas av ett naturreservat är det kring Lötsjön och Golfängarna i Sundbyberg vilket gränsar till Sjövägen och området kring Råstasjön i Solna. Området kring sportanläggningen i Ör som löper upp mot Järvafältet är ett viktigt grönstråk och passage för djur bör beaktas och eventuellt också ingå i naturreservatet. Viktigt att bejaka inför ett bildande av ett naturreservat är den biologiska mångfalden vilken vi anser ska inventeras.

Genom att inrätta ett naturreservat för ovan angivet område knyts det samman med området kring Råstasjön i Solna som också planeras bli ett naturreservat, och då Sjövägen stängs av blir det ett naturligt sammanhängande område.

Vi föreslår kommunfullmäktige besluta:

- att** ge stadsbyggnads- och miljönämnden i uppdrag att ta fram underlag för att bilda ett kommunalt naturreservat kring Lötsjön och Golfängarna
- att** utformningen av en skötselplan och föreskrifter ska göras i dialog med kultur- och fritidsförvaltningen för att säkerställa allmänhetens möjligheter till aktiviteter i området
- att** naturreservat ska bildas med utgångspunkt att fortsatt garantera god tillgänglighet till området för rekreation och naturnära aktiviteter

För Folkpartiet liberalerna

Johan Storåkers